
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΣΤ΄ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα 

Τηλέφωνο: 26610 82194-5 

Φαξ: 26610 48135 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα: 10-07-2018 

Αρ. Πρωτ.: 4227 

 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

KOIN.: ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ.Ε. 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση  Ολιγομελών Τμημάτων Γενικών Λυκείων Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων Σχολικού 

έτους 2018-2019 » 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
που αφορά στον διορισμό του κ. Γκούση Κωνσταντίνου ως Περιφερειακού Διευθυντή 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 
 

2. Την υπ’ αριθμ. 108279/Δ2/01-07-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 2182/τβ’/14-07-2016) με θέμα: 

«Προϋποθέσεις λειτουργίας ομάδων μαθημάτων, προσανατολισμού και μαθημάτων 

επιλογής στο Γενικό Λύκειο». 

3. Την υπ’ αριθμ. 131457/Δ2/09-08-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 2626/τ.β./24-08-20160) συμπλήρωση 

της με αριθμ.πρωτ.108279/Δ2/01-07-2016(Β2182)με θέμα: «Προϋποθέσεις λειτουργίας  

τμημάτων ομάδων μαθημάτων προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό 

Λύκειο». 

4. Τον Ν. 4452/2017(ΦΕΚ Α΄17/15-02-2017) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων του Κρατικού 

Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας της εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδος και άλλες 

διατάξεις». 

5. Το από 3450/06-07-2018 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας. 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΕ3Ζ4653ΠΣ-7ΘΣ



 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

6. Τα υπ’ αριθμ. 1993/04-07-2018 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

7. Τo από 09-07-2018 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας. 

8. Το υπ’ αριθμ. ΔΕ 2150/04-07-2018 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την έγκριση των Ολιγομελών Τμημάτων των Γενικών Λυκείων αρμοδιότητας Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο αρχείο. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕ3Ζ4653ΠΣ-7ΘΣ



ΔΔΕ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΗ (ΤΜΗΜΑΤΑ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ) ΜΑΘΗΜΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/8 ΜΑΘΗΤΕΣ)

κατηγορία Ι' Α ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Α ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά Γενικής Παιδείας

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ ΚΑΡΥΑΣ Α’  ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ / 4 ΜΑΘΗΤΕΣ)

κατηγορία ΣΤ΄ Α’  ΛΥΚΕΙΟΥ  (4 ΜΑΘΗΤΕΣ)

ΓΕ.Λ ΝΥΔΡΙΟΥ Α’  ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ / 29 ΜΑΘΗΤΕΣ)

κατηγορία Δ' Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (7 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΟΤΙ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/ 29 ΜΑΘΗΤΕΣ)

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ  (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) ΓΑΛΛΙΚΑ Γενικής Παιδείας

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/ 28 ΜΑΘΗΤΕΣ)

κατηγορία Γ' (μοναδικο) Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (7 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γραμμικό Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/ 12 ΜΑΘΗΤΕΣ)

κατηγορία Θ΄ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (7 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Καλλιτεχνική Παιδεία ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗ ΟΤΙ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/ 13 ΜΑΘΗΤΕΣ)

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ συνδιδασκαλία

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/ 8 ΜΑΘΗΤΕΣ)

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Οικονομίας και Πληροφορικής ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ συνδιδασκαλία

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΕΠΙΛΟΓΗΣ συνδιδασκαλία

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) ΑΟΔΕΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ/ 58 ΜΑΘΗΤΕΣ)

Κατηγορία ΣΤ' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ  (1 ΤΜΗΜΑ/ 13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/15ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Κατηγορία Θ' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/7 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ

1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/14+13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Κατηγορία Δ' Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/13+12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ/18+18+18 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Πληροφορικής κ Οικονομίας ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

2ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΤΜΗΜΑΤΑ/19+19+18+18 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Δ' Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ /18+17+17 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ/15+15+14 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Ε' Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/ 14 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ / 11 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/11 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ(16+16+16 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ(19 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ (15 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ 14 ΜΑΘΗΤΕΣ) Πληροφορικής κ Οικονομίας ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/ 10 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/ 13+13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/ 8ΜΑΘΗΤΕΣ) ΑΟΔΕΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΕΛ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Κατηγορία ΣΤ' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΕΛ ΣΑΜΗΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ(2 ΤΜΗΜΑΤΑ/ 13+13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Κατηγορία ΣΤ' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ ( 12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΓΕΛ ΠΑΣΤΡΑΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ /12  ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Η' Β' ΛΥΚΕΙΟ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ / 13+13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (14  ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (12  ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ /13+13  ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (10 ΜΑΘΗΤΕΣ) Πληροφορικής κ Οικονομίας ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (10 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά Γενικής Παιδείας

ΓΕΛ ΙΘΑΚΗΣ Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/2 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Κατηγορία Ι' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (6 ΜΑΘΗΤΕΣ) Πληροφορικής κ Οικονομίας ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) ΑΟΔΕΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Κατηγορία Θ' Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΜΑΘΗΤΕΣ) Πληροφορικής κ Οικονομίας ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΤΜΗΜΑ/4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές της Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Κατηγορία Δ' Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά Γενικής Π[αιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά Γενικής Π[αιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Δ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Δ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Δ' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Πληροφορικής κ Οικονομίας ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΔΑ: ΩΕ3Ζ4653ΠΣ-7ΘΣ



1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ (6 ΤΜΗΜΑΤΑ / 143 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Β'

2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/ 28 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Β' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΤΜΗΜΑΤΑ/81 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γραμμικό Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

5ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (13 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής παιδείας

Κατηγορία Β' Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ/28 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ/56 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (14 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΕΛ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (10 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Κατηγορία Η' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (10 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Ζ' Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (6 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Αγγλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Κατηγορία Ε' Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (12 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (10 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωοιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΠΑΞΩΝ Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (6 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Κατηγορία Ε΄ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Καλλ. ΠΑΙΔΕΊΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΜΑΘΗΤΕΣ) ΑΟΔΕΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γραμμικό Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΕΛ ΑΓΡΟΥ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Ζ' Γ΄ ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ / 55 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γενικής Παιδείας

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (9 ΜΑΘΗΤΕΣ) ΑΟΔΕΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (11 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Δ'

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (6 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά Γενικής παιδείας

Κατηγορία Θ' Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (6 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελληνικός κ Ευρωπαϊκός Πολιτισμός ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (7 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γεωλ. Κ διαχείριση φυσικών πόρων ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (7 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (8 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γερμανικά ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (1 ΜΑΘΗΤΗΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (3 ΤΜΗΜΑΤΑ / 52 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ

Κατηγορία Β' Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ /27 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ /28 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ανθρωπιστικών Σπουδών ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (5 ΜΑΘΗΤΕΣ) Γαλλικά Γενικής Παιδείας

Κατηγορία Δ' Α' ΛΥΚΕΙΟΥ (2 ΤΜΗΜΑΤΑ / 26 ΜΑΘΗΤΕΣ) Εφαρμογές Πληροφορικής ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Β' ΛΥΚΕΙΟΥ (2  ΤΜΗΜΑΤΑ/25 ΜΑΘΗΤΕΣ) Θετικών Σπουδών ΟΜ. ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ

Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ (4 ΜΑΘΗΤΕΣ) Ελεύθερο Σχέδιο ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΑΔΑ: ΩΕ3Ζ4653ΠΣ-7ΘΣ


		2018-07-10T14:06:40+0300
	Athens




